PIKTOGRAM PBO44E

Piktogram, pil ner, ESC6 (TWT60) hdnvisningsarmaturer. 22 m |gsavstand.
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Produktkod

Tullkod

GTIN-kod
ETIM-produktklass
Lsngd

Bredd

Hajd

Vikt

L3savstdnd

PBO44E
94056080
6438045010830
EC000479

260 mm

2 mm

110 mm

0,0Tkg

22m

DU BEHOVER EN ELLER FLERA AV DE HAR:

RESERVDELAR FOR NODLJUSARMATURER @,

Produktkod E-nummer

Produktnamn

Kompatibla produktgrupper

W140004

Vi forbehaller oss ratten att géra 8ndringar utan féregdende meddelande.

Diffusor W140004
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